
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от  5 ноября 2015 года   № 6

О  регистрации  в  Совете  депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  2
созыва  депутатской  фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев уведомление о создании фракции Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать  фракцию  Всероссийской  политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете депутатов Ёмсненского сельского поселения 2
созыва в количестве 10 депутатов (приложение). 

Руководитель фракции - Крутов Александр Юрьевич, 
заместитель руководителя - Фролов Александр Архипович.
2.Направить  настоящее  решение  в  Местный  политический  совет

Нерехтского отделения  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    В. Е. Одиноков



Приложение
к решению Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения
№ 6 от 05.12.2015 года

СОСТАВ 
депутатов фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в  Совете депутатов Ёмсненского сельского поселения 2 созыва

1.Захарченко Леонид Леонидович
2.Котов Александр Павлович
3.Краснухина Анна Сергеевна
4.Крутов Александр Юрьевич
5.Лобов Сергей Анатольевич
6.Лохова Марина Сергеевна
7.Митрофанов Александр Юрьевич
8.Симон Александр Александрович
9.Фролов Александр Архипович
10.Хабибулина Наталья Александровна


	РЕШЕНИЕ

